PAGE

            [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2010                                                                                                                           № 9427
О внесении изменений в постановление

Главы ЯМР от 15.04.2008 №664

«Об утверждении Устава МУЗ

Кузнечихинская амбулатория»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Устав муниципального учреждения здравоохранения Кузнечихинская амбулатория, утвержденный постановлением Главы Ярославского муниципального района от 15.04.2008 №664:

1.1 В разделе 8 «Структурные подразделения учреждения» пункт 8.1 изложить в новой редакции:

«8.1 Учреждение имеет следующие территориально обособленные структурные подразделения, не являющиеся его филиалами и представительствами:

	№ пп
	Наименование обособленного подразделения
	Местонахождение обособленного подразделения

	1
	Отделение №1
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

р.п. Лесная Поляна, д.10

	2
	Отделение №2
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

р.п. Лесная Поляна, д.42

	3
	Лаборатория
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

р.п. Лесная Поляна, д.15

	4
	Отделение №3
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

д. Кузнечиха, ул. Центральная, д.8

	5
	Отделение №4
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

п. Ярославка, д.1в

2

	6
	Отделение №5

общей врачебной практики
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

п. Заволжье, д.40

	7
	Гавриловский

фельдшерско-акушерский

пункт
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

с. Прусово, ул. 1-я Набережная, д.13

	8
	Красноборский

фельдшерско-акушерский

пункт
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

п. Красный Бор, д.4а

	9
	Левцовский

фельдшерско-акушерский

пункт
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

д. Григорьевское, ул. Новая, д.8

	10
	Медягинский

фельдшерско-акушерский

пункт
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

д. Медягино, д.35

	11
	Пестрецовский

фельдшерско-акушерский

пункт
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

д. Пестрецово, д.1а

	12
	Толгобольский

фельдшерско-акушерский

пункт
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

д. Толгоболь, ул. Школьная, д.139

	13
	Устьинский

фельдшерско-акушерский

пункт
	Россия, Ярославская область,

Ярославский район,

с. Устье, ул. Центральная, д.48а

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике Е.Б.Волкову.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                      А.В. Решатов
PAGE